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OSBY-VISSELTOFTA FORSAMLING

PROTOKOLL.

Forsamlingsrddet i Osby kyrka sammantridde mandagen den 10 oktober 2022.
Plats: Forsamlingshemmet Osby.

Osby forsamlingsrad:
Margot Malmgqvist, ordf.
Christine Ivarsson

Anna Haraldsson
Natanael Gustafsson
Bjorn Hallberg

Anders O Johansson, Kyrkoherde

Ersattare:

Torsten Johansson
Elisabeth Vestergard
Mats Ernstsson

Nérvarande ordinarie ledamoter:
Margot Malmquist: Ordf.

Natanael Gustafsson
Christine Ivarsson

Nérvarande: Erséttare
Torsten Johansson,

Franvarande: Ordinarie ledamoter
Anna Haraldsson, Bjorn Hallberg

Frénvarande ersittare
Mats Ernstsson; Elisabeth Vestergard

Ovriga nérvarande.
Kyrkoherde Anders Johansson

V458

Postadress Gatuadress Telefon E-mail:

Box 174 O. Storgatan 7 a 0479-52 45 00 osby.pastorat@svenskakyrkan.se
28323 Osby Osby






§1

§2

§3

84

§5

§6

§7

§8

§9

Osby 2022-10-10

Motet 6ppnades av ordférande Margot Malmquist:
Dagordningen faststilldes.

Upprop. Se nérvarande.

Inledande andakt holls av Anders Johansson.

Torsten Johansson valdes till sekreterare.

Natanael Gustafsson valdes att tillsammans med ordférande justera protokollet.
Foregdende protokoll var ej tillgéngligt.

Faststéllande av kollektindamal. Kollekter faststilldes vid foregiende

sammankomst for hela aret ut; varfor inga nya kollekter faststilldes,

Samrad om gudstjénstplanen. Rddet rekommenderar en fortséttning p& provaret
med en storre tyngdpunkt pd musik och ungdom p4 de hégmassor som ligger pa
kvallstid.

Radet har inga avvikande synpunkter p4 att séinka temperaturen till en niv s3 att
inte inventarierna eller byggnaderna kommer till skada. Gudstjénsterna
kan utan hinder utdvas i forsamlingshemmet, men vi ser fram emot ett forslag pa

hur begravningsgudstjénsterna skall genomforas.

Ovriga fragor.
Inga 6vriga fragor.
Vi tackar Margot for ett vl genomfért sammantride.
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